ОСЕВЫЕ ВЕНТИЛЯТОРЫ С РЕМЕННЫМ ПРИВОДОМ
TTT-N
Осевые вентиляторы с ременным приводом TTT-N 155
Осевые вентиляторы в цилиндриче-
ском корпусе серии TTT-N предназна-
чены для продолжительной работы при
температуре перемещаемого воздуха

потребляемая
мощность
(кВт)
Ток
(A)
Макс.
расход
воздуха
(м3/ч)
Уровень
звукового
давления*
(дБ(A))
Вес
(кг)
TTT/4-450/L N 1440 450 0,37 1,2 5300 68 22
TTT/4-450/H N 1415 450 0,55 1,7 7400 72 25
TTT/4-500/L N 1400 500 0,55 1,8 9100 73 37
TTT/4-500/H N 1390 500 0,75 2,1 10500 75 38
TTT/4-560/L N 1400 560 0,75 2,2 11500 73 32
TTT/4-560/H N 1420 560 1,1 2,8 13100 75 35
TTT/4-630/L N 1440 630 1,1 2,8 13900 75 47
TTT/4-630/H N 1420 630 1,5 3,8 17200 76 50
TTT/4-710/L N 1460 710 1,5 3,3 16600 78 57
TTT/4-710/G N 1460 710 2,2 4,6 20800 78 60
TTT/4-710/H N 1435 710 3 6,0 24200 79 64
TTT/4-800/L N 1440 800 2,2 5,3 25300 80 76
TTT/4-800/G N 1450 800 3 6,6 28400 79 79
TTT/4-800/H N 1450 800 4 8,6 33300 82 82
TTT/4-900/L N 1460 900 5,5 11,8 39500 83 175
TTT/4-900/H N 1470 900 7,5 15,2 44000 84 175
TTT/4-1000/L N 1470 1000 7,5 15,4 49500 88 208
TTT/4-1000/H N 1450 1000 11 21,6 59000 85 232
*Уровень звукового давления измерен на расстоянии равном трем диаметрам крыльчатки, но не менее 1,5 м от вентилятора, в свободном пространстве, в средней точке рабочей кривой.
ØA
N
ØE
ØB
F
H
C
Ø
D
Модель
A
Ø
B
Ø
C D
Ø
E
Ø
F H Кол-во
отверст.
N
TTT/4-450N 537 500 442 450 12 733 359 8
TTT/4-500N 595 560 450 500 12 790 383 12
TTT/4-560N 655 620 450 560 12 860 422 12
TTT/4-630N 725 690 450 630 12 943 459 12
TTT/4-710N 806 770 490 710 12 1046 507 16
TTT/4-800N 896 860 490 800 12 1145 560 16
TTT/4-900N 1005 970 600 900 15 1330 643 16
TTT/4-1000N 1105 1070 722 1000 15 1505 723 16
Модель
Защитная решетка
(на входе и на выходе)
Фланцы Гибкие вставки Монтажные опоры Обратный